
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 11. sejo občinskega sveta v januarju 2012 – k točki 10 dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                  1 

Številka: 3505-01/2009-27 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Sklepa o oprostitvi plačila komunalnega 
              prispevka za gradnjo garažnih stavb ter industrijskih stavb in skladišč 
 
Na podlagi 15. člena Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje Občine Semič (Uradni list RS, št.  12/10) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 
57/10), je Občinski svet Občine Semič na svoji……… seji dne ..……… sprejel  
 

SKLEP  
o oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo garažnih stavb ter industrijskih stavb in 

skladišč 
 

 
1. člen 

Plačilo komunalnega prispevka se v celoti oprosti za gradnjo garažnih stavb ter industrijskih stavb in 
skladišč  v  Občini Semič po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov.  
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št.: Občinski svet Občine Semič 
Datum:                                                                                                Polona Kambič, županja 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Po 15. členu Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za območje 
Občine Semič (Uradni list RS, št.  12/10) (v nadaljevanju: odlok) lahko občinski svet odloči, da se plačilo 
komunalnega prispevka delno ali v celoti oprosti za gradnjo vseh ali posameznih vrst ne-stanovanjskih 
stavb po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov, če tako na predlog župana odloči 
občinski svet.   
 
Po navedeni klasifikaciji so garažne stavbe ter industrijske stavbe in skladišča ne-stanovanjske stavbe, 
kar je razvidno iz priloge. 
 
Komunalni prispevek bi npr. za neko srednje veliko podjetje v PSC Vrtača z neto tlorisno površino 3000 
m2, velikostjo zemljišča 7000 m2, z upoštevano komunalno opremo: vodovod, kanalizacija, cestno 
omrežje, ravnanje z odpadki, znašal cca. 60.100,00 EUR, kar ni majhen finančni zalogaj za podjetje in 
lahko nedvomno vpliva na odločitev o izbiri sedeža v Občini Semič.  
 
Glede na stanje gospodarstva v občini je predlagana oprostitev plačila komunalnega prispevka zelo 
dobrodošla, saj bomo lahko na ta način privabili še kakšno podjetje v našo občino in s tem vzpostavili 
priložnost za pridobitev novih delovnih mest.  
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU:  
Sprejme se Sklep o  oprostitvi plačila komunalnega prispevka za gradnjo garažnih stavb ter 
industrijskih stavb in skladišč in se ga pošlje v objavo v Uradni list RS. 
 

 

Pripravila:             Predlagateljica:    
Natalija Kastelec               Polona Kambič, županja  
       


